CÓDIGO DO CERTIFICADO: MKD06-97655-H6R98-6P24X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MKD06-97655-H6R98-6P24X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DE CRESCIMENTO DE SOJA
(GLYCINE MAX L.)SOB O USO DE TRICHODERMA SP.",  de autoria de CLAUDIANE DE LIMA BRAZ,
CARLOS AUGUSTO DOREA BRAGANÇA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o V
Congresso Brasileiro de Ciências Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-line, realizado no período
de 06 a 09 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO